
Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 30/10/2024 03:13:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículo tipo passeio 0km para transporte de pacientes do Municipio de Sagres – SP
através da Proposta Nr. 11100.2270001/21-001.
Resumo:
Aquisição de veículo tipo passeio 0km

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL nº 06/2023 Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6/paquisicao-de-veiculo-tipo-passeio-0km-para-transporte-de-pacientes-do-municipio-de-sagres-sp-atraves-da-proposta-nr-11100227000121-001p/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/063ea9d79e4d37b35b372e731b246d6e.pdf

